

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS
CVR-nr. 25286979

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2015

Dirigent

Navn: Niels Pade

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | Error! Bookmark not defined. |
| Resultatopgørelse for 2013/14 | Error! Bookmark not defined. |
| Balance pr. 30.09.2014 | Error! Bookmark not defined. |
| Egenkapitalopgørelse for 2013/14 | Error! Bookmark not defined. |
| Noter | Error! Bookmark not defined. |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS
Grønnegade 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 25286979

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 03.12.2013 - 30.09.2014

Direktion

Britt Janett Pade
Niels Pade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (772.136) kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af indkøringssomkostninger i forbindelse med overtagelse af tandlægeklinik.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i 2014/15.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

| | <u>Note</u> | <u>2013/14</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.216.069 |
| Personaleomkostninger | 2 | (3.683.280) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(438.348)</u> |
| Driftsresultat | | (905.559) |
| | | |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 2.854 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(119.647)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (1.022.352) |
| | | |
| Skat af ordinært resultat | | <u>250.216</u> |
| Årets resultat | | <u><u>(772.136)</u></u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(772.136)</u> |
| | | <u><u>(772.136)</u></u> |

Balance pr. 30.09.2014

| | <u>Note</u> | <u>2013/14</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|
| Goodwill | | 1.896.250 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>1.896.250</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.648.101 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>1.648.101</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.544.351</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 245.613 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 80.000 |
| Udskudt skat | | 250.216 |
| Andre tilgodehavender | | 85.280 |
| Tilgodehavender | | <u>661.109</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>253.085</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>914.194</u> |
| Aktiver | | <u><u>4.458.545</u></u> |

Balance pr. 30.09.2014

| | <u>Note</u> | <u>2013/14</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(772.136)</u> |
| Egenkapital | | <u>(692.136)</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 2.400.000 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | <u>500.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>2.900.000</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.100.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 66.496 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 221.779 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 45.510 |
| Anden gæld | | 787.436 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>29.460</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.250.681</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.150.681</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>4.458.545</u> |
| | | |
| Going concern | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 9 | |
| Ejerforhold | 10 | |

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | 0 | (772.136) | (772.136) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (772.136) | (692.136) |

Noter

1. Going concern

Selskabets første regnskabsår er belastet af omkostninger til opstart af den overtagne tandlægepraksis og det er ledelsen forventning at der i 2014/15 skabes en positiv indtjening. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring vedrørende 2014/15. Med baggrund heri forventer ledelsen, at have den tilstrækkelige likviditet til 2014/15 og selskabets årsrapport er derfor aflagt efter going concern.

| | |
|---|------------------|
| | 2013/14 |
| | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Gager og løn | 3.319.790 |
| Pensioner | 314.739 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.751 |
| | 3.683.280 |
| | 2013/14 |
| | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.854 |
| | 2.854 |
| | 2013/14 |
| | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 130 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 119.517 |
| | 119.647 |
| | Goodwill |
| | kr. |
| 5. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 2.050.000 |
| Kostpris ultimo | 2.050.000 |
| Årets afskrivninger | (153.750) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (153.750) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.896.250 |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 1.975.199 |
| Afgange | (50.000) |
| Kostpris ultimo | 1.925.199 |
| Årets afskrivninger | (278.848) |
| Tilbageførsel ved afgange | 1.750 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (277.098) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.648.101 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 80 | 1.000,00 | 80.000 |
| | 80 | | 80.000 |

| | Forfald in- den 12 må- neder 2013/14 kr. | Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr. |
|---|---|---|
| 8. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Bankgæld | 600.000 | 2.400.000 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 500.000 | 500.000 |
| | 1.100.000 | 2.900.000 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Noter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeselskabet Padental Holding ApS, Odense. CVR-nr. 30 28 36 78